[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 009/1998

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA A SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA, QUE SEJA REALIZADO MELHORAMENTO NOS QUEBRA-MOLA DA AVENIDA DIAMANTINO, AVENIDA COLINA AZUL E AVENIDA FREI MANOEL.

J U S T I F I C A T I V A

Tal reivindicação faz-se necessário devido que a construção dos quebra-molas ficaram muito alto, causando danos aos veículos que por lá trafegam, por isso é necessário um melhoramento.

Sala das Sessões, 02 de março de 1998.

Ver. Abides de Oliveira Pires – PSB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br